
1010

2156

61
8

66

461 46

1817

55266 11 148 277

30
57

8

Private woning
44804D3181/00Z003
3 bouwlagen met plat dakvlak

106

108

bo
uw

lij
n

328 795
461

20 89 10 318 46

1123

20

302

+10,49

17.49 m²
2.63+9.66

slaapkamer

12.06 m²
2.63+9.66

speelkamer

12.06 m²
2.63+9.66

berging

88
11

9
11

5
21

2
97

63
1

29
5

28
3

57
8

+11,45

+4,29

+1,48

+2,16

-1,75

-0,07

+1,71

plat dak

+6,92

682

plat dak

af te breken

bestaande toestand

zone groen

zone verhard

perceelsgrens

49
13

2
10

2
22

5
70

B' B

A' A

+2m20-lijn
+1m80-lijn

Collectief woonblok met drie wooneenheden
44804D3181/00N004
3 bouwlagen met plat dakvlak

17/06/241/100

7/24BESTAAND NIVEAU +03
fasedatum

volgnummerinhoud

schaal 

onderwerp : opdrachtgever :

architect :

BOUWAANVRAAG

Roel Dehoorne en Heleen Vervondel 

tel: +32 479 43 21 60 

Lamusch architecten
Laar 18,  2140 Antwerpen 

VERBOUWING EN UITBREIDING VAN EEN EENGEZINSWONING
Edward Pynaertkaai 107, 9000 Gent   Edward Pynaertkaai 107, 9000 Gent       

tel: +32 474 84 62 77 

 ID kadastraal perceel : 44804D3181/00W004


	Sheets and Views
	BESTAAND +03_A3


